



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020071401
Processo Administrativo Nº 2020071401
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 20/07/2020 17:32:19

TOTAL DO PROCESSO: **83.820,00**

TOTAL DA PROPOSTA **83.820,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 83.820,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: FAZENDA Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,59** Total Item: 7.180,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: KARAJÁ Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 4.940,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 6.400,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: FAZENDA Modelo:
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 11.200,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: DONA MARIA Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 3.500,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: DA CASA Modelo:
Descrição: FEIJOÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJOÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANHOCOR.MADUROS,LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,75** Total Item: 15.500,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: BONSABOR Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 5.000,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 9.500,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: UNIÃO	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 600,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DELICATA	Modelo:	
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 3.750,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,70			Total Item: 9.700,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 5.000,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 1.550,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA - CE
IRAUCUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020071401
Processo Administrativo Nº 2020071401
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 20/07/2020 17:32:19

			TOTAL DO PROCESSO: 88.450,00
TOTAL DA PROPOSTA			88.450,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 042	Total: 88.450,00
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: ITAGUARY	Modelo: ARROZ
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,35	Total Item: 8.700,00	
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: FORPAN	Modelo: AÇUCAR
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 5.600,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ESTRELA	Modelo: BICOITO POPULAR
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 7.200,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO BRAZ	Modelo: CAFÉ
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 8.400,00	
Item: 5	Unidade: QUILO	Marca: PRIMOR	Modelo: FARINHA DE TRIGO
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 4.200,00	
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: KEKE	Modelo: FEIJÃO
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANOECOR.MADUROS,LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 15.400,00	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: BON SABOR	Modelo: ESPAGUETE
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,45	Total Item: 4.900,00	
Item: 8	Unidade: GARRAFA	Marca: SOYA	Modelo: OLEO
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 11.800,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: ALMIRANTE	Modelo: SAL REFINADO	
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 1.000,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DELICATA	Modelo: MARGARINA	
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 4.200,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: BOM DU LEITE	Modelo: LEITE EM PO	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,60			Total Item: 12.600,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo: ACHOCOLATADO	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 2.800,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO BRAZ	Modelo: FLOCÃO DE MILHO	
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,65			Total Item: 1.650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020071401
Processo Administrativo Nº 2020071401
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 20/07/2020 17:32:19

TOTAL DO PROCESSO: **84.360,00**

TOTAL DA PROPOSTA **84.360,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 84.360,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: PRIMICIA Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 7.200,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: BEM ALVIM Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,48** Total Item: 4.960,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,21** Total Item: 6.420,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: ORDEC Modelo:
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 11.400,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: DONA MARIA Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 3.600,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: LETICIA Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANOECOR.MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,76** Total Item: 15.520,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: BONSABOR Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 5.000,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 9.500,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: SALMONETE	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 600,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO SABOR	Modelo:	
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 3.750,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,75			Total Item: 9.750,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: VIA LACTEA	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 5.100,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: RAINHA	Modelo:	
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,56			Total Item: 1.560,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020071401

Processo Administrativo Nº 2020071401

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU

Data de Publicação: 20/07/2020 17:32:19

TOTAL DO PROCESSO: **84.360,00**

TOTAL DA PROPOSTA 84.360,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 006 Total: 84.360,00

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: CAMIL Modelo:

Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.

Inf. detal.: OBJETO: Aquisição de Cestas Básicas embalados em fardos resistentes, para doação as famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade temporária em face da Pandemia pelo COVID- 19, de responsabilidade da Secretaria da Assistência Social, Habitação, Cultura, Turismo e Juventude da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE. 1 ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG. CAMIL Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 7.200,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: BONOAÇÚCAR Modelo:

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.

Inf. detal.: OBJETO: Aquisição de Cestas Básicas embalados em fardos resistentes, para doação as famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade temporária em face da Pandemia pelo COVID- 19, de responsabilidade da Secretaria da Assistência Social, Habitação, Cultura, Turismo e Juventude da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE. 2 "AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRAQUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG." BONOAÇÚCAR Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,48** Total Item: 4.960,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: ESTRELA Modelo:

Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G

Inf. detal.: OBJETO: Aquisição de Cestas Básicas embalados em fardos resistentes, para doação as famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade temporária em face da Pandemia pelo COVID- 19, de responsabilidade da Secretaria da Assistência Social, Habitação, Cultura, Turismo e Juventude da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE. 3 BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G ESTRELA Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,21** Total Item: 6.420,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: PURO Modelo:

Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.

Inf. detal.: OBJETO: Aquisição de Cestas Básicas embalados em fardos resistentes, para doação as famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade temporária em face da Pandemia pelo COVID- 19, de responsabilidade da Secretaria da Assistência Social, Habitação, Cultura, Turismo e Juventude da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE. 4 "PO DÊ CAFÉ; TORRADO É MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G. PURO Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 11.400,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: BRANDINI Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.

Inf. detal.: OBJETO: Aquisição de Cestas Básicas embalados em fardos resistentes, para doação as famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade temporária em face da Pandemia pelo COVID- 19, de responsabilidade da Secretaria da Assistência Social, Habitação, Cultura, Turismo e Juventude da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE. 5 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG. BRANDINI Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 3.600,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: DONA DÊ Modelo:

Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NO TAMANHO E COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.

Inf. detal.: OBJETO: Aquisição de Cestas Básicas embalados em fardos resistentes, para doação as famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade temporária em face da Pandemia pelo COVID- 19, de responsabilidade da Secretaria da Assistência Social, Habitação, Cultura, Turismo e Juventude da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE. 6 "FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NO TAMANHO E COR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS." DONA DÊ Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,76** Total Item: 15.520,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: BONSABOR Modelo:

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.

Inf. detal.: OBJETO: Aquisição de Cestas Básicas embalados em fardos resistentes, para doação as famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade temporária em face da Pandemia pelo COVID- 19, de responsabilidade da Secretaria da Assistência Social, Habitação, Cultura, Turismo e Juventude da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE. 7 MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G. BONSABOR Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 5.000,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo:

Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.

Inf. detal.: OBJETO: Aquisição de Cestas Básicas embalados em fardos resistentes, para doação as famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade temporária em face da Pandemia pelo COVID- 19, de responsabilidade da Secretaria da Assistência Social, Habitação, Cultura, Turismo e Juventude da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE. 8 OLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS. SOYA Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 9.500,00

Item: 9 Unidade: QUILO Marca: PATUSCO Modelo:

Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.

Inf. detal.: OBJETO: Aquisição de Cestas Básicas embalados em fardos resistentes, para doação as famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade temporária em face da Pandemia pelo COVID- 19, de responsabilidade da Secretaria da Assistência Social, Habitação, Cultura, Turismo e Juventude da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE. 9 SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO. PASTUSCO Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 600,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PURO SABOR Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G

Inf. detal.: OBJETO: Aquisição de Cestas Básicas embalados em fardos resistentes, para doação as famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade temporária em face da Pandemia pelo COVID- 19, de responsabilidade da Secretaria da Assistência Social, Habitação, Cultura, Turismo e Juventude da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE. 10 MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G PURO SABOR Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 3.750,00

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: BOM DU LEITE Modelo:

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G

Inf. detal.: OBJETO: Aquisição de Cestas Básicas embalados em fardos resistentes, para doação as famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade temporária em face da Pandemia pelo COVID- 19, de responsabilidade da Secretaria da Assistência Social, Habitação, Cultura, Turismo e Juventude da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE. 11 LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G BOM DU LEITE Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 9,75** Total Item: 9.750,00

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: VIA LACTEA Modelo:

Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.

Inf. detal.: OBJETO: Aquisição de Cestas Básicas embalados em fardos resistentes, para doação as famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade temporária em face da Pandemia pelo COVID- 19, de responsabilidade da Secretaria da Assistência Social, Habitação, Cultura, Turismo e Juventude da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE. 12 "ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G." VIA LACTEA Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 5.100,00

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: KIFLOCÃO Modelo:

Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G

Inf. detal.: OBJETO: Aquisição de Cestas Básicas embalados em fardos resistentes, para doação as famílias que se encontram em situação de vulnerabilidade temporária em face da Pandemia pelo COVID- 19, de responsabilidade da Secretaria da Assistência Social, Habitação, Cultura, Turismo e Juventude da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE. 13 FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G KIFLOCÃO Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 1.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020071401
Processo Administrativo Nº 2020071401
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 20/07/2020 17:32:19

TOTAL DO PROCESSO: **84.360,00**

TOTAL DA PROPOSTA **84.360,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 84.360,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: PANELAÇO Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 7.200,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: SAMUKA Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,48** Total Item: 4.960,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,21** Total Item: 6.420,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: PURO Modelo:
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 11.400,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: PRIMOR Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 3.600,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: GRANULAR Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANOHECOR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,76** Total Item: 15.520,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: VENEZA Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 5.000,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 9.500,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: MARLIM	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 600,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO SABOR	Modelo:	
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 3.750,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: ITALAC	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,75			Total Item: 9.750,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: ITALAC	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 5.100,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,56			Total Item: 1.560,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020071401

Processo Administrativo Nº 2020071401

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU

Data de Publicação: 20/07/2020 17:32:19

TOTAL DO PROCESSO: **84.360,00**

TOTAL DA PROPOSTA 84.360,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 84.360,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: REALENGO Modelo: REALENGO
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Inf. detal.: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO. LONGO, FINO, SEMSUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 7.200,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: HARIELLY Modelo: HARIELLY
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Inf. detal.: AÇUCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERISTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,48** Total Item: 4.960,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo: COELHO
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Inf. detal.: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,21** Total Item: 6.420,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: MARATÁ Modelo: MARATÁ
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Inf. detal.: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 11.400,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: DONA BENTA Modelo: DONA BENTA
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Inf. detal.: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLUTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 3.600,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: KEKE Modelo: KEKE
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANOECOR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Inf. detal.: FEIJAO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJAO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUIDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRAOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANOECOR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTANCIAS NOCIVAS.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,76** Total Item: 15.520,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: FORTALEZA Modelo: FORTALEZA

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Inf. detal.: MACARRAO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 5.000,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.
Inf. detal.: ÓLEO VEGETAL ALIMENTICIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINARIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADROES LEGAIS.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 9.500,00

Item: 9 Unidade: QUILO Marca: LEBRE Modelo: LEBRE

Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.
Inf. detal.: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORCADO, ATOXICO.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 600,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PURO SABOR Modelo: PURO SABOR

Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G
Inf. detal.: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 3.750,00

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: CCGL Modelo: CCGL

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G
Inf. detal.: LEITE EM PO INTEGRAL. PACOTE DE 400G.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 9,75** Total Item: 9.750,00

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: APTI Modelo: APTI

Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.
Inf. detal.: ACHOCOLATADO EM PO - COMPOSIQAO MINIMA: ACUCAR, CACAU EM PO, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PO, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 5.100,00

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: NOVO MILHO Modelo: NOVO MILHO

Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G
Inf. detal.: FLOCÃO DE MILHO PACOTE 500G.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 1.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020071401
Processo Administrativo Nº 2020071401
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 20/07/2020 17:32:19

TOTAL DO PROCESSO: **95.730,00**

TOTAL DA PROPOSTA 95.730,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 95.730,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: ITAGUARY Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 8.600,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: ITAGUARY Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 6.500,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: ESTRTELA Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 8.300,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: PURO Modelo:
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 9.800,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: PRIMOR Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 4.200,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: ITAGUARY Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANOECOR.MADUROS,LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 16.400,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: PREDILETO Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,55** Total Item: 5.100,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 12.400,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 1.100,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO SABOR	Modelo:	
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 4.200,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 12.800,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,35			Total Item: 4.350,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: FLOCÃO	Modelo:	
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,98			Total Item: 1.980,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020071401
Processo Administrativo Nº 2020071401
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 20/07/2020 17:32:19

			TOTAL DO PROCESSO:	84.360,00
TOTAL DA PROPOSTA				84.360,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 056		Total: 84.360,00
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: CAXANGA	Modelo: CAXANGA	
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG. Inf. detal.: DECLARAMOS CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL. DECLARAMOS SOB AS SANSÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 3,60		Total Item: 7.200,00
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: OLHO DAGUA	Modelo: OLHO DAGUA	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG. Inf. detal.: DECLARAMOS CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL. DECLARAMOS SOB AS SANSÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 2,48		Total Item: 4.960,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: COELHO	Modelo: COELHO	
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G Inf. detal.: DECLARAMOS CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL. DECLARAMOS SOB AS SANSÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 3,21		Total Item: 6.420,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: PRINCIPAL	Modelo: PRINCIPAL	
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G. Inf. detal.: DECLARAMOS CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL. DECLARAMOS SOB AS SANSÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 5,70		Total Item: 11.400,00
Item: 5	Unidade: QUILO	Marca: DONA MARIA	Modelo: DONA MARIA	
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG. Inf. detal.: DECLARAMOS CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL. DECLARAMOS SOB AS SANSÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 3.600,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: DA CASA Modelo: DA CASA

Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANHOCOR.MADUROS,LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.

Inf. detal.: DECLARAMOS CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL. DECLARAMOS SOB AS SANSÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,76** Total Item: 15.520,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: PREDILLETTO Modelo: PREDILLETTO

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENCAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.

Inf. detal.: DECLARAMOS CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL. DECLARAMOS SOB AS SANSÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 5.000,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.

Inf. detal.: DECLARAMOS CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL. DECLARAMOS SOB AS SANSÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 9.500,00

Item: 9 Unidade: QUILO Marca: NOTA 10 Modelo: NOTA 10

Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.

Inf. detal.: DECLARAMOS CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL. DECLARAMOS SOB AS SANSÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 600,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PURO SABOR Modelo: PURO SABOR

Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G

Inf. detal.: DECLARAMOS CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL. DECLARAMOS SOB AS SANSÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,75** Total Item: 3.750,00

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: BOM DU LEITE Modelo: BOM DU LEITE

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G

Inf. detal.: DECLARAMOS CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL. DECLARAMOS SOB AS SANSÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 9,75** Total Item: 9.750,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Item: 12 Unidade: PACOTE Marca: CHOCOLACTEA Modelo: CHOCOLACTEA

Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.

Inf. detal.: DECLARAMOS CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL. DECLARAMOS SOB AS SANSÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 5.100,00

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: NORDESTINO Modelo: NORDESTINO

Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G

Inf. detal.: DECLARAMOS CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL. DECLARAMOS SOB AS SANSÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 1.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020071401
Processo Administrativo Nº 2020071401
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 20/07/2020 17:32:19

TOTAL DO PROCESSO: **84.360,00**

TOTAL DA PROPOSTA 84.360,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 84.360,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: ITAGUARY Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 7.200,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: FORPAN Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,48** Total Item: 4.960,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,21** Total Item: 6.420,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: PURO Modelo:
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 11.400,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: DONA MARIA Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 3.600,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: PINHEIRO Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANOECOR.MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,76** Total Item: 15.520,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: PREDILETO Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 5.000,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 9.500,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: MAR E SOL	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 600,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ADORITA	Modelo:	
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 3.750,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: BETANIA	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,75			Total Item: 9.750,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 5.100,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: NORDESTINO	Modelo:	
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,56			Total Item: 1.560,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020071401
Processo Administrativo Nº 2020071401
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 20/07/2020 17:32:19

TOTAL DO PROCESSO: **83.460,00**

TOTAL DA PROPOSTA 83.460,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 83.460,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: REALEZA Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,56** Total Item: 7.120,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: REEALEZA Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 4.900,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: ESTRELA Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,18** Total Item: 6.360,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: PURO Modelo:
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,64** Total Item: 11.280,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: FINNA Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,56** Total Item: 3.560,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: REALEZA Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANOECOR.MADUROS,LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,68** Total Item: 15.360,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: REALEZA Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 4.940,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo:
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,70			Total Item: 9.400,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: MAR E SOL	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,59			Total Item: 590,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PURO SABOR	Modelo:	
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,71			Total Item: 3.710,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: ITALAC	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,65			Total Item: 9.650,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: NESTLÊ	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,05			Total Item: 5.050,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,54			Total Item: 1.540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020071401
Processo Administrativo Nº 2020071401
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 20/07/2020 17:32:19

TOTAL DO PROCESSO: **84.360,00**

TOTAL DA PROPOSTA **84.360,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 84.360,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: PAINHO Modelo: GENEROS

Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 7.200,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: OLHO DAGUA Modelo: GENEROS

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,48** Total Item: 4.960,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: PETYAN Modelo: GENEROS

Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,21** Total Item: 6.420,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: SILVESTRE Modelo: GENEROS

Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 11.400,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: DONA BENTA Modelo: GENEROS

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 3.600,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: FEIJÃO DA CASA Modelo: GENEROS

Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANOHECOR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,76** Total Item: 15.520,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: PREDILETO Modelo: GENEROS

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 5.000,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo: GENEROS

Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 9.500,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: NOTA 10	Modelo: GENEROS	
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 600,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DELICIA	Modelo: GENEROS	
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 3.750,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: CCGL	Modelo: GENEROS	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,75			Total Item: 9.750,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: MARATA	Modelo: GENEROS	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 5.100,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: VITAMILHO	Modelo: GENEROS	
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,56			Total Item: 1.560,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020071401
Processo Administrativo Nº 2020071401
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 20/07/2020 17:32:19

TOTAL DO PROCESSO: **84.360,00**

TOTAL DA PROPOSTA 84.360,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 84.360,00**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: CAXANGA Modelo: PCT DE 1KG
Descrição: ARROZ AGULHA BRANCO T1 POLIDO, LONGO, FINO, SEM SUJIDADES, PRESENÇA DE PARASITAS LARVAS OU BOLORES. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 7.200,00

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: HARIELLY Modelo: PCT DE 1KG
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM UMIDADE, COR CLARA CARACTERÍSTICAS E SEM NENHUM TIPO DE SUJEIRA. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,48** Total Item: 4.960,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo: PCT DE 400G
Descrição: BISCOITO TIPO POPULAR DOCE 400G
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 3,21** Total Item: 6.420,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: SILVESTRE Modelo: PCT DE 250G
Descrição: PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO, TRADICIONAL, COM SELO DE PUREZA ABIC. PACOTE DE 250G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 11.400,00

Item: 5 Unidade: QUILO Marca: DONA MARIA Modelo: PCT DE 1KG
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO; CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, BRANCOS, COM GLÚTEN, SEM CONSERVANTES OU ADITIVOS. EMBALAGEM DE 1 KG.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 3.600,00

Item: 6 Unidade: QUILO Marca: GOS TOZZO Modelo: PCT DE 1KG
Descrição: FEIJÃO CARIOCA (PCT DE 1 KG CADA) FEIJÃO TIPO 1 NATURAL, NOVO, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95 % DE GRÃOS INTEIROS E CORRESPONDENTES À VARIEDADE NOTAMANOECOR. MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE MOFO, DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,76** Total Item: 15.520,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: PREDILLETTO Modelo: PCT DE 500G
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE; SEM SUJIDADES, PRESENÇAS DE PARASITAS, LARVAS OU BOLORES. PACOTE DE 500 G.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 5.000,00

Item: 8 Unidade: GARRAFA Marca: SOYA Modelo: EMB DE 900ML
Descrição: ÓLEO VEGETAL ALIMENTÍCIO, EMBALAGEM DE 900 ML, ORIGINÁRIO DE SOJA, PRODUTO REFINADO E DE ACORDO COM OS PADRÕES LEGAIS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,75		Total Item: 9.500,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: MAR E SOL	Modelo: PCT DE 1KG
Descrição: SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, ATÓXICO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 600,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ADORITA	Modelo: EMB DE 500G
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,75		Total Item: 3.750,00
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: BOM DU LEITE	Modelo: PCT DE 400G
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE DE 400G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,75		Total Item: 9.750,00
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: APTI	Modelo: PCT DE 400G
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SORO DE LEITE EM PÓ, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PACOTE DE 400G.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,10		Total Item: 5.100,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: RAINHA	Modelo: PCT DE 500G
Descrição: FLOCAO DE MILHO PACOTE 500G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,56		Total Item: 1.560,00